Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Ihr Ansprechpartner bei desayo.de:
Wioletta Zienczyk

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
820 440 533 288 600 400 680 70 5,44 11,70 WZTYN082044
820 540 645 348 600 500 680 70 6,39 13,75 WZTYN082054
820 640 755 407 800 600 680 70 7,35 15,80 WZTYN082064
1020 440 666 358 600 400 880 70 7,03 15,09 WZTYN102044
1020 540 806 433 800 500 880 70 8,29 17,78 WZTYN102054
1020 640 943 507 1000 600 880 70 9,54 20,47 WZTYN102064
1260 440 828 444 800 400 1120 70 8,46 18,12 WZTYN126044
1260 540 1002 537 1000 500 1120 70 9,95 21,32 WZTYN126054
1420 440 930 497 1000 400 1280 70 9,73 20,83 WZTYN142044
projekt: Terma
Wir empfehlen:
Garnitur mit inte-
grierter Blende